
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «23» серпня 2024 року №1687/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Олексій ДНІПРОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 1687/2

022 Дизайн/022.03 Дизайн середовища Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14094499 1355870 Беспаль Іван Сергійович
54791784 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225877 Інтер'єр та 
обладнання

157,800

2 13957431 1355870 Велесик Маргарита Богданівна
54185669 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0174262 Інтер'єр та 
обладнання

167,778

3 13559722 1355870 Іщенко Валерія Ігорівна
54769401 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0150996 Інтер'єр та 
обладнання

154,100

1



4 14063893 1355870 Ковкрак Каріна Олександрівна
55036648 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046030 Інтер'єр та 
обладнання

144,300

5 13507777 1355870 Назарова Таїсія Дмитрівна
54727388 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038969 Інтер'єр та 
обладнання

144,700

6 13740839 1355870 Палій Дар`я Максимівна
53673468 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0019287 Інтер'єр та 
обладнання

149,778

7 14140897 1355870 Поливаний Роман Вадимович
54941379 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0156591 Інтер'єр та 
обладнання

160,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 1687/2

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13710419 1334923 Полянська Анастасія Анатоліївна

54465353 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096750 Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

176,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет будівництва і 

архітектури
Додаток до наказу від «23»  серпня 2024 року 

№ 1687/2

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14129457 1334925 Афанасенко Софія Ігорівна
54769512 TA 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0219858 Архітектура та 
містобудування

141,100

2 13769109 1334925 Батрак Максим Григорович
54813109 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138791 Архітектура та 
містобудування

149,600

3 13724367 1334925 Батюта Діана Володимирівна
54431948 EH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127288 Архітектура та 
містобудування

154,000

4



4 14014756 1334925 Болдир Захар Сергійович
55036164 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166112 Архітектура та 
містобудування

152,900

5 14031399 1334925 Бондаренко Марія Віталіївна
52787512 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301914 Архітектура та 
містобудування

140,000

6 14077220 1334925 Гуменна Валерія Русланівна
54903448 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151446 Архітектура та 
містобудування

145,900

7 13733784 1334925 Денесюк Юлія Денисівна
54633799 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281193 Архітектура та 
містобудування

166,700

8 13577963 1334925 Денчик Сніжана Володимирівна
54704557 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090520 Архітектура та 
містобудування

160,800

9 13521607 1334925 Жека Крістіна Олексіївна
55038129 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056762 Архітектура та 
містобудування

171,000

10 13545798 1334925 Іляшко Анна Романівна
54815859 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200035 Архітектура та 
містобудування

161,700

11 13513599 1334925 Клунська Дар`я Юріївна
55108011 KB 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0223983 Архітектура та 
містобудування

135,900

12 13825734 1334925 Куркубет Катерина Сергіївна
54594840 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0218105 Архітектура та 
містобудування

141,000

5



13 14220716 1334925 Литвиненко Вероніка Євгенівна
54946784 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254104 Архітектура та 
містобудування

151,400

14 13890870 1334925 Мазурчук Анна Олександрівна
55018650 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247992 Архітектура та 
містобудування

155,400

15 14046897 1334925 Назаренко Софія Євгенівна
54824845 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282629 Архітектура та 
містобудування

147,800

16 13505565 1334925 Павлюченко Альбіна Олександрівна
54846193 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0250793 Архітектура та 
містобудування

161,500

17 13678338 1334925 Пасіка Аліна Сергіївна
54423951 EH 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139411 Архітектура та 
містобудування

175,000

18 14021404 1334925 Тимошенко Ігор Дмитрович
54690695 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070254 Архітектура та 
містобудування

153,100

19 13502833 1334925 Штанічева Софія Євгенівна
54632754 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113247 Архітектура та 
містобудування

142,600

6


